
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Sławnie
Adres artykułu: https://bip.slawno.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-39-11-i-40-o-
pow-1-0547-ha2-polozona-przy-ul-dworcowej-1

Działka nr 39/11 i 40 o pow. 1.0547 ha2 położona
przy ul. Dworcowej

Adres nieruchomości: Działka nr 39/11 i 40 o pow. 1.0547 ha2 położona przy ul.
Dworcowej

Przetarg na: sprzedaż nieruchomości

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 800.000,00 zł

Data przetargu: 11.02.2025 09:00

Załączniki:
Działka nr 39/11 i 40 o pow. 1.0547 ha2 położona przy ul. Dworcowej    pdf,  1.55 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 10.12.2024

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 10.12.2024 13:23

Liczba pobrań: 104

Regulamin przetargu    docx,  16 kB

https://bip.slawno.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-39-11-i-40-o-pow-1-0547-ha2-polozona-przy-ul-dworcowej-1
https://bip.slawno.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-39-11-i-40-o-pow-1-0547-ha2-polozona-przy-ul-dworcowej-1
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-39-11-i-40-o-pow-1-0547-ha2-polozona-przy-ul-dworcowej-1
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-39-11-i-40-o-pow-1-0547-ha2-polozona-przy-ul-dworcowej-1
/attachments/2576/download
/attachments/2354/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 28.08.2024

Opublikował w BIP: Wojciech Skibiński

Data opublikowania: 28.08.2024 11:48

Liczba pobrań: 150

Informacja o rozstrzygnięciu przetargu - Dworcowa    pdf,  108 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 18.02.2025

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 18.02.2025 11:40

Liczba pobrań: 116

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Sławnie

Wytworzył: Burmistrz Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein

Data wytworzenia: 10.12.2024

Opublikował w BIP: Rafał Szymczewski

Data opublikowania: 10.12.2024 13:23

Ostatnio zaktualizował: Rafał Szymczewski

Data ostatniej
aktualizacji: 18.02.2025 11:40

Liczba wyświetleń: 194

/attachments/2757/download

